РЕШЕНИЕ
 ученого совета СПбГУТ
от 25 апреля 2025 года, протокол № 4

Заслушав и обсудив доклад председателя студенческого совета СПбГУТ Серебренникова А.И. «О результатах деятельности студенческого совета СПбГУТ за 2024 год и плане работы на 2025 год»,
ученый совет решил:
1. Признать работу студенческого совета СПбГУТ удовлетворительной.
2. Организовать постоянное эффективное взаимодействие подразделений студенческого совета СПбГУТ с руководством СПбГУТ, руководством факультетов, институтов, филиалов и колледжа, ВУЦ.
Ответственные: проректор по молодежной политике и воспитательной работе СПбГУТ, председатель студенческого совета СПбГУТ, деканы факультетов, директора институтов, филиалов и колледжа, начальник ВУЦ.
Срок: в течение 2025 г.
Разработать и утвердить План работы студенческого совета СПбГУТ
на 2025/2026 учебный год.
Ответственные: проректор по молодежной политике и воспитательной работе СПбГУТ, председатель студенческого совета СПбГУТ.
Срок: 01.09.2025 г.
3. Организовать работу студенческого совета СПбГУТ по развитию духовно-нравственных, традиционных ценностей, гражданско-патриотического воспитания студентов.
Ответственные: начальник УВСР, председатель студенческого совета СПбГУТ.
Срок: декабрь 2025 г.
4. Организовать мероприятия в поддержку специальной военной операции.
Ответственные: начальник УВСР, председатель студенческого совета СПбГУТ.
Срок: декабрь 2025 г.
5. Активизировать работу по вовлечению студентов в научную, проектную, грантовую деятельность.
Ответственные: проректор по молодежной политике
и воспитательной работе СПбГУТ, проректор по проектной деятельности,
проректор по научной работе, председатель студенческого совета СПбГУТ.
Срок: декабрь 2025 г.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета                                                                 Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                       А.Б. Степанов